Region de Murcia
E Consejeria de Educacion

CPR

Centro de Profesores y Recursos
Region de Murcia

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS

Modalidad: CURSO

Denominacion:  Curso avanzado para impartir Bachillerato de

Investigacion.(Semipresencial)

Seccion: ADMITIDOS
APELLIDOS Y NOMBRE

1  ABELLAN GARCIA, ALICIA

2 BASTIDA JIMENEZ, ELISA

3  BUENDIA GARCIA, MARIA BEGONA

4  CASTILLO DELGADO, MARIA DEL CARMEN
5  GARCIA JOVER, CARMEN LUZ

6  GARCIA MARTINEZ, ENCARNACION
7  GIL HELLIN, ANA ANGELES

8  HELLIN JIMENEZ, MARIA

9  HERNANDEZ AVILES, MARIA TERESA
10 HERNANDEZ SANCHEZ, ANTONIO MANUEL
11 HERNANDEZ VALER, ELVIRA

12 JIMENEZ GOMEZ, ANTONIO

13 JIMENEZ GOMEZ, MIRIAM

14 LLACER MUNIZ, M. PILAR

15 LOPEZ SANDOVAL, TRINIDAD

16 LOPEZ SERRANO, FRANCISCO JOSE
17 LUCAS CARRILLO, LAURA

18 MARIN GARCIA, JUAN JOSE

19 MARTINEZ ALFONSO, M2 ANTONIA
20 MARTINEZ CANOVAS, MARIA JOSE
21 MARTINEZ JIMENEZ, FERNANDO

22 MARTINEZ LOZANO, ALBERTO

23 MARTINEZ SOLER, ANDRES JULIAN
24 MARTINEZ YUFERA, ALBERTO

25  MARUENDA PAGAN, MANUEL

** Protegido por su seguridad

Codigo: 30300001011324

NIF
***4823**

***3266**
***9732**
***9192**
***6422**
***7791**
***9790**
***0073**
***4833**
***5568**
***7989**
***0713**
***2060**
***0022**
***2311**
***8893**
***2242**
***5792**
***5622**
***0388**
***8463**
***9464**
***5498**
***3990**

***3501**



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

MEDINA CASCALES, DESIRE

MERCADER JIMENEZ, JOSE ANGEL
MORENO LUNA, ANA ISABEL

MURNOZ CUELLO, SILVIA

MURNOZ SAMPER, PABLO

NAVARRO MARTINEZ, MATILDE
QUINONERO LIDON, MARIA DE LA PAZ
RODRIGUEZ GARCIA, FUENSANTA

ROJAS MELGAREJO, FRANCISCO
SANCHEZ GARCIA DEL TORO, MERCEDES

VERDU GONZALEZ, ANTONIO JOSE

Seccién: NO ADMITIDOS

37

38

39

40

41

42

R &

45

46

47

49

50

51

52

53

APELLIDOS Y NOMBRE
AGUILAR AGUILAR, NEREA

ALARCON FUENTES, ANGELES
ASENSIO RODRIGUEZ, JUAN MANUEL
AZNAR ROS, JOSE LUIS

BALLESTA CAPARROS, MARIA LUISA
BASTIDA ABELLAN, JUAN JOSE

BELCHI, ANA MARIA

BELMONTE MONINO, FRANCISCO
BERNAL GAMBIN, CONSOLACION
BERNAL MIRALLES, VANESA
BOHOYO RUBIO, MARIA

BOTIAS RUBIO, DAVID

CALDERON GOMEZ, JOSE JAVIER
CANTERO SANDOVAL, M.ALMUDENA
CARRASCO MARTINEZ, VICTOR
CASES MARTINEZ, MARIA CARMEN
CASTANO GRACIA, JOSE ANGEL

DIAZ RAYOS, JOSE MANUEL

** Protegido por su seguridad

***6213**
***2027**
***5177**
***1888**
***0152**
***7760**
***7506**
***8215**
***3773**
***9157**

***6659**

NIF
***6233**

***8138**

***6163**

***9173**

***3782**

***2843**

***9849**

***9990**

***6160**

***3189**

***3898**

***2330**

***3836**

***1912**

***5970**

***3158**

***6229**

***5638**

Causas no admision

NO INICIA ACTIVIDAD EL CURSO
ANTERIOR

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

NO INICIA ACTIVIDAD EL CURSO
ANTERIOR

NO INICIA ACTIVIDAD EL CURSO
ANTERIOR

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

NO INICIA ACTIVIDAD EL CURSO
ANTERIOR

NO SER DESTINATARIO

NO INICIA ACTIVIDAD EL CURSO
ANTERIOR

NO INICIA ACTIVIDAD EL CURSO
ANTERIOR

NO INICIA ACTIVIDAD EL CURSO
ANTERIOR

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

NO INICIA ACTIVIDAD EL CURSO
ANTERIOR

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

NO INICIA ACTIVIDAD EL CURSO
ANTERIOR

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

NO INICIA ACTIVIDAD EL CURSO
ANTERIOR

NO INICIA ACTIVIDAD EL CURSO
ANTERIOR



55

56

57

58

59

60

61

62

63

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

DOMINGUEZ OLIVER, SARA GLORIA
ESPIN VALERO, M.DEL PILAR
FIGUERES CUESTA, CARMEN
GARRIDO SANCHEZ, ANTONIO RUBEN
GONZALEZ ROMERO, PATRICIA IRENE
GUILLEN MARTINEZ, FRANCISCO JOSE
GUIRAO PEREZ, JOSE ANTONIO
GUTIERREZ LINARES, FRANCISCOJESUS
HERNANDEZ FERNANDEZ, JESUS
HERNANDEZ SORIANO, JUDITH
IZQUIERDO LOPEZ, NATALIA

JIMENEZ RIVAS, DOLORES

LASHERAS ESTRELLA, ANA

LORA FERNANDEZ, RUBEN

LUCAS CABALLERO, JAVIER

LUJAN LOPEZ, OLGA

LUNA LOPEZ, PEDRO ANTONIO

MARIN SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER
MARTINEZ CASTRO, EVA MARIA
MARTINEZ GARCIA, MARIA JOSE
MARTINEZ GONZALEZ, VERONICA
MARTINEZ LEON, ANTONIA

MARTINEZ MANZANO, ANA

MOLINA MARIN, ANTONIO IGNACIO
MONDEJAR NAVARRO, FRANCISCO
MORENO MARTINEZ, JORGE

NAVARRO PICON, LAURA

** Protegido por su seguridad

***6835**

***0748**

***5024**

***5084**

***5410**

***8152**

***3499**

***4932**

***7481**

***2122**

***0703**

***7493**

***1590**

***1437**

***8365**

***8732**

***6061**

***2985**

***2960**

***4352**

***9226**

***3531**

***0525**

***1736**

***9394**

***9682**

***5122**

NO INICIA ACTIVIDAD EL CURSO
ANTERIOR

NO INICIA ACTIVIDAD EL CURSO
ANTERIOR

NO INICIA ACTIVIDAD EL CURSO
ANTERIOR

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

NO INICIA ACTIVIDAD EL CURSO
ANTERIOR

NO INICIA ACTIVIDAD EL CURSO
ANTERIOR

NO INICIA ACTIVIDAD EL CURSO
ANTERIOR

NO INICIA ACTIVIDAD EL CURSO
ANTERIOR

NO INICIA ACTIVIDAD EL CURSO
ANTERIOR

NO INICIA ACTIVIDAD EL CURSO
ANTERIOR

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION



82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

NICOLAS BALLESTA, ALMUDENA
PALAZON SOLER, FRANCISCO

PALOP NAVARRO, TANIA

PEREZ GARCIA, RAFAEL

PEREZ GONZALEZ, ANA MARIA

PINAR ARCE, CLAUDIO

PUENTE SEGURA, MARIA ISABEL
RAMIREZ SALMERON, RICARDO AGUSTIN
REINA HERVAS, MARI CRUZ

SANCHEZ MARTINEZ, JUAN

SAURA LOPEZ, ALEJANDRO

SEGADO SANCHEZ-CABEZUDO, MARTA MARIA
SORIANO NIETO, NIEVES

VAZQUEZ MOYA, ANA

VICENTE HERRERO, CRISTINA

Seccion: RENUNCIA

97
98
99
100
101
102

APELLIDOS Y NOMBRE
ESPINOSA MARTINEZ, PATRICIA

MARTINEZ MOLINA, ANTONIO
PALLARES MARTINEZ, MIGUEL
PEREZ ESQUERDO, MARIA ESTHER
ROMERO RODRIGUEZ, SARA

RUIZ GARCIA, MIGUEL

FECHA:
17/04/2024

** Protegido por su seguridad

***5175**

***0885**

***8789**

***1689**

***3609**

***9773**

***2 5 14**

***2 3 84**

***1508**

***4953**

***7863**

***0800**

***6716**

***5624**

***9556**

NIF
***1838**

0110
0499+
G107+
5938+

***4213**

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION

APLICACION DE LOS CRITERIOS DE
SELECCION



